
Pachet tipizate Serviciul Evidenta si Plata Indemnizatii DAS Tgv

I.D.: 41154701

Data publicarii	10.01.20	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 250,00 RON - 250,00 RON

Descriere: -Ancheta sociala=0,30lei/bucx600buc=180lei; -Plan individual tip 1=0,14lei/bucx300buc=42lei; -Plan individual 2=0,14lei/bucx200buc=28lei. Pretul este final, firma nu este platitoare TVA
